Администрации Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 января 2017 года
 № 2

с. Яблоновый Гай
О запрете на крещенское купание

        В связи с отсутствием специально оборудованных мест для купания на водоемах Яблоново-Гайского муниципального образования, для обеспечения безопасности людей на воде, руководствуясь Уставом Яблоново-Гайского муниципального образования:
1. Запретить крещенское купание в ночь  с 18 на 19 января 2017 г. и весь праздничный день в водоемах, находящихся на территории Яблоново-Гайского муниципального образования.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Яблоново-Гайского

муниципального образования                                                         Г.В. Баннов